Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«11» ноября 2014 г.                                                                                          № 0187300005814000611-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. - заместитель главы администрации города;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Кабанцева Мария Валентиновна, заведующая библиотечно-информационным центром муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000611 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку информационно-справочного материала и наглядных пособий для учебного процесса.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000611, дата публикации 31.10.2014.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Ленина, 24.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 ноября  2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	4666718
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8095884
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2555468
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	1246797
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                  С.Д. Голин
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

                                                                                                   __________________  Т.И. Долгодворова

  __________________ Г.А. Ярков

___________________Н.Б. Захарова

  Представитель заказчика                                                                                  ________________М.В. Кабанцева
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
     от «11» ноября 2014 г. № 0187300005814000611-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку информационно-справочного материала и наглядных пособий для учебного процесса.
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»
	Наименование товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм
	Кол-во
	4666718
	8095884
	2555468
	1246797

	Электронно-справочная информационная таблица Д.И. Менделеева
	 Панель с раздельной световой индикацией каждого элемента. На панели информация о 117 элементах периодической системы, которые разбираются по 15 параметрам основных физико-химических свойств. В комплекте: электронно-справочная информационная таблица, сенсорный беспроводной пульт дистанционного управления, крепежные элементы, паспорт изделия с руководством по эксплуатации на русском языке. Габариты не менее 1995*1495*55мм не более  2000*1500*60мм, вес не более 30кг, электропитание  220В. Полноцветная печать  не менее 1440dpi с антибликовым покрытием и переменным размером капли.
	шт
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Справочно-информационный стенд "Электрохимический ряд напряжений металлов"
	Панель с раздельной световой индикацией и размещенным электрохимичеким рядом напряжений металлов. В комплекте: стенд справочно - информационный, сенсорный беспроводной пульт дистанционного управления, крепежные элементы, паспорт изделия с руководством по эксплуатации на русском языке. Габариты не менее 395*295мм не более 3500*300мм, вес не более 20кг, электропитание 220В. Полноцветная печать  не менее 1440dpi с антибликовым покрытием и переменным размером капли.
	шт
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Электрифицированный обучающий комплект по физике для обучающихся общеобразовательных учреждений
	Магнитно-маркерная мобильная демонстрационная панель с комплектом плоскорельефных элементов электрических цепей на магнитной основе (пазлы). В комплекте: панель магнитно-маркерная, комплект магнитных плоскорельефных элементов, набор цветных маркеров, очищающая жидкость для маркерных досок, стойка для крепления, паспорт изделия с руководством по эксплуатации и методическое руководство на русском языке. Габариты не менее 1495*595*1895мм не более 1500*600*1900мм, вес не более 15кг, электропитание 12В. Полноцветная печать  не менее 1440dpi с антибликовым покрытием и переменным размером капли.
	шт
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует